GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso Público, criada por
meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o resultado na Investigação Social e o resultado da m atrícula no Curso
de Formação dos candidatos sub judice do concurso público para ingresso no cargo de Soldado da Polícia Militar, regido pelo Edital n.º 03, de 10 de
outubro de 2012.

1. Em virtude de decisão proferida na Ação Ordinária nº 3338-38.2014.8.10.0001, torna-se público o resultado na Investigação Social e o resultado da
matrícula no Curso de Formação, da candidata abaixo:

Cargo Localidade Inscrição Nome

Resultado  na
Investigação

Social Resultado da matrícula Classificação

SOLD COMB - SÃO LUÍS - FEM SÃO LUÍS 251041816 Driele Morgany De Abreu Campos Recomendado Recomendado * sub judice

2. Em virtude de decisão proferida na Ação Ordinária nº 5307-88.2014.8.10.0001, torna-se público o resultado da matrícula no Curso de Formação, dos
candidatos abaixo:

Cargo  Localidade  Inscrição  Nome Resultado da matrícula  Classificação

SOLD COMB - SÃO LUÍS - MASC SÃO LUÍS 251074824 Denilson Silva Queiroz Recomendado * sub judice

SOLD COMB - SÃO LUÍS - MASC SÃO LUÍS 251001095 Manoel de Jesus Cutrim Soares Recomendado * sub judice

SOLD COMB - SÃO LUÍS - MASC SÃO LUÍS 251006008 Paulo Leonardo Santos Rocha Recomendado * sub judice

SOLD COMB - SÃO LUÍS - MASC SÃO LUÍS 251074250 Rene de Jesus Silva Barros Filho Recomendado * sub judice

SOLD COMB - SÃO LUÍS - MASC SÃO LUÍS 251063798 Rubenilson Rodrigues Costa Recomendado * sub judice

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís/MA, 14 de março de 2014.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso